
 

بقا به شرط پیروزى
نمایندگان فوتبال ایران در لیگ قهرمانان 

آسیا چاره اى جز بردن ندارند

امروز و فردا هفته سوم لیگ قهرمانان 
آسیا آغاز مى شود، هفته اى که 
نمایندگان فوتبال براى بقا در این 
رقابت ها و امید به صعود از مرحله 
گروهى، چاره اى جز پیروزى مقابل 
حریفان خود ندارند. تیم هاى ذوب آهن، 
استقلال و پرسپولیس نمایندگان فوتبال 
ایران در این دوره از رقابت هاى لیگ 
قهرمانان هستند که باید خارج از خانه 

به مصاف حریفان آسیایى خود بروند.
الوصل امارات - ذوب آهن 

ایران
ذوب آهن که با کسب یک پیروزى و یک 
تساوى از دو بازى قبلى خود با چهار 
امتیاز در رده دوم جدول رده بندى گروه 
A قرار دارد، بدون شکست از شرایط 
مطلوبى برخوردار است. شاگردان 
منصوریان سرمربى تیم ذوب آهن 
که هفته بیست و چهارم لیگ برتر 
باشگاه هاى کشور را با تساوى بدون گل 
مقابل سپیدرود رشت به پایان رساندند، 
در حالى باید مقابل نماینده فوتبال 
امارات صف آرایى کنند که محمدرضا 
عباسى هافبک هجومى خود را به دلیل 

مصدومیت در اختیار ندارند. ولى روند 
بازى هاى نماینده فوتبال اصفهان در 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا به گفته 
علیرضا منصوریان سرمربى این تیم گواه 
آن است که این تیم مى تواند به روند 
موفقیت هاى خود در این مسابقات 

ادامه دهد. 
در طرف مقابل تیم الوصل است که با 
سه امتیاز در رده سوم جدول رده بندى 
گروه A قرار دارد و در حالى باید برابر 
نماینده فوتبال ایران به میدان برود 
که در آخرین دیدار خود در لیگ

 امارات برابر تیم النصر تن به شکست 
داد. شاگردان «لورنت ریچکمپ» 
سرمربى رومانیایى تیم الوصل براى 
اینکه جایگاه خود را در جدول ارتقا دهند 
قطعاً چاره اى جز پیروزى در خانه مقابل 
ذوب آهن ندارند تا حساسیت رقابت 

پیش رو دوچندان شود.
استقلال ایران - الهلال 

عربستان
به دلیل امتناع تیم هاى عربستانى از 
سفر به ایران، این دیدار به میزبانى شهر 
دوحه در کشور قطر برگزار خواهد شد. 
الهلالى ها که پس از کسب دو پیروزى 
مقابل تیم هاى الدحیل و العین امارات و 

کسب شش امتیاز جایگاه نخست جدول 
رده بندى گروه C را در اختیار گرفتند، 
حریف پرقدرتى براى آبى هاى ایران 
محسوب مى شوند. زیرا شاگردان «زوران 
مامیچ» سرمربى کروات الهلال در لیگ 
فوتبال عربستان فقط با اختلاف یک 
امتیاز جایگاه دوم را به خود اختصاص 
داده است تا این تیم از گزینه هاى 
قهرمانى فصل جدید لیگ عربستان 

محسوب  شود. 
اما استقلال که با یک امتیاز در انتهاى 
جدول رده بندى گروه C ایستاده است، 
راهى جز پیروزى براى حریف قدرتمند 
خود ندارد. الهلال با دو قهرمانى 
و کسب چهار نایب قهرمانى یکى از 

پر افتخارترین تیم ها در آسیا پس از 
یوهانگ استیلرز کره جنوبى است که 
به سه قهرمانى در آسیا رسیده است. 
البته پس از تیم عربستانى، استقلال با 
دو قهرمانى و دو نایب قهرمانى در آسیا 

از این حیث جایگاه سوم آسیا را دارد.
 - عربستان  الاهلى 

پرسپولیس ایران
الاهلى نیز دیگر تیم عربستانى حاضر در 
 D لیگ قهرمانان آسیاست که در گروه
باید روز سه شنبه در ورزشگاه آل مکتوم 
شهر دوبى برابر پرسپولیس صف آرایى 

کند.
 الاهلى که از دو بازى گذشته در این 
مسابقات سه امتیاز اندوخته است، 

حسین عبدالغنى، لئوناردو دسوزا، 
عمرالسوما، مهند عسیرى و حمدان 
الشمرانى از جمله بازیکنان تاثیرگذارش 
را در اختیار دارد و «خورخه فوساتى» 
سرمربى این تیم نیز براى موفقیت در 
لیگ قهرمانان ابراز امیدوارى کرده  

است.
 با این حال سرخپوشان براى دفاع از 
عنوان نایب قهرمانى خود که در دوره 
گذشته مسابقات کسب شد، چاره اى 
جز کسب سه امتیاز دیدار برابر الاهلى 
را ندارند در غیر این صورت کار آن ها 
در همان مرحله گروهى گره مى خورد 
و شاید صعود به مرحله بعدى به اما و 

اگرها وصل شود.
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به بهانه واگذارى استخر آزادى 

به بخش خصوصى

هر چیزى را که اجاره 
نمى دهند!

استخر مجموعه ورزشى آزادى خط قرمز 
شناگران است، اما با یک بى تدبیرى ظاهراً آن 
را اجاره داده اند. اصلاً مگر مى شود هر چیزى را 
اجاره داد؟ خبر کوتاه بود و غم انگیز؛ اجاره استخر 
مجموعه ورزشى آزادى به بخش خصوصى. 
استخرى که سال ها قبل براى این ساخته شد 
تا خانه اى باشد براى کشف استعدادها. مکانى 
باشد براى آن ها که مستعد هستند، اما هیچ 
وقت دیده نمى شوند. یکى از معدود استخرهاى 
استاندارد ایران که مأمن شناگران، شیرجه روها 
و واترپلوییست ها بود. آنجا را که داشتند خیلى 
از نداشته هایشان را فراموش مى کردند. چند روز 
پیش شایعه شد که مى خواهند استخر آزادى را 
پر از بتن کنند. بتن؟ قرار است چه اتفاقى بیفتد؟ 
مى خواهند استخر آزادى را سالن کنسرت کنند 
یا سالن نمایش؟ آیا این آخرین راهکار بود براى 
کسب درآمد بیشتر، نمى شد یک اپلیکیشنى 
ساخت و با دو تا ستاره – مربع که این روزها 
به شدت مد شده کسب درآمد کرد؟ وزارت 
ورزش، شرکت تجهیر یا هر مقام مسئولى که به 
فکرش رسیده تا با اجاره دادن استخر مجموعه 
آزادى کسب درآمد کند اصلاً حواسش به این 
هست که دارد تیشه به ریشه سه رشته ورزشى 
مى زند؟ شنا، شیرجه و واترپلو شاید زیر نظر یک 
فدراسیون باشند، اما سه رشته مجزا هستند و 
در خیلى از کشورهاى دنیا هم فدراسیون هاى 

مخصوص خودشان را دارند. 

یادداشت ورزش
Sport
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زنى که تریلى 12 هزار کیلویى را
 30 متر کشید!

بانوى تبریزى 
قوى ترین بانوى جهان

ایسنا: یک بانوى تبریزى، موفق به کشیدن تریلى 
12 هزار و 270 کیلویى شد و رکورد قوى ترین زن 
جهان را شکست. گیتى موسوى موفق شد یک 
تریلى به وزن 12 هزار و 270 کیلوگرم را به مسافت 
30 متر با طناب بکشد و رکورد قوى ترین زن 
جهان را بشکند. پیش از این، یک زن استرالیایى 
در سال 2011 میلادى با کشیدن یک تریلى 
به وزن 11 هزار و 350 کیلوگرم، نام خود را به 
عنوان قوى ترین زن جهان، در کتاب رکوردهاى 
گینس ثبت کرده بود. این بانوى 43 ساله تبریزى 
شش ماه قبل نیز به این موفقیت دست یافته 
بود، اما چون فیلم این حرکتش با تلفن همراه 
تصویربردارى شده بود، مورد قبول واقع نشد و به 
او اعلام شد که باید موفقیتش از زوایاى گوناگون 
فیلمبردارى شود و این بار این اتفاق روى داد. براى 
ثبت رکورد در کتاب رکوردهاى جهان (گینس)، 
پدیده ثبت رکوردهاى جهانى به این صورت 
است که مستندات، اخذ و به دفتر گینس ارسال 
مى شود و داوران پس از بررسى به ثبت رکورد اقدام 
مى کنند و در نهایت نظر نهایى را دفتر گینس اعلام 

خواهد کرد.
دوست دارم بادیگارد شوم

موسوى با بیان علاقه مندى هاى خود افزود: 
علاقه دارم در سطح جهانى کارهاى زیادى انجام 
دهم، ولى به علت نبود اسپانسر نمى توانم کارهاى 
بزرگى انجام دهم. علاقه مند هستم بادیگارد شوم، 
بادیگارد یک خانم باشم که شخصیت ملى و جهانى 
داشته باشد. علاوه بر آن خیلى دوست دارم با 
نیروهاى مسلح کار کنم، به کارهاى هیجانى بسیار 
علاقه مند هستم و از همان بچگى کارهایى که نیاز 
به دل و جرات بیشترى داشت، انجام مى دادم، 
علاقه مند هستم در آینده یکى دیگر از رکوردهایم 

کشیدن هواپیماى 12 تا 15 تنى باشد.
دوست دارم در صف مدافعان حرم باشم

این بانوى تبریزى در ادامه افزود: خیلى زیاد 
علاقه و اعتقاد قلبى به اهل بیت و ائمه اطهار(ع)

دارم و اگر روزى به خانم ها نیز اجازه دهند که 
در صف مدافعان حرم باشند، من نفر اول ثبت نام 
کرده و حتى اگر کارى براى پرستارى پاسداران 
مدافع حرم باشد، حاضرم بروم، همیشه به این فکر 
مى کنم که داشتن این همه قدرت بدنى براى یک 
خانم واجب و ضرورى نیست، ولى من یک هدف 
دیگر دارم، هدف اصلى و نهایى من سربازى امام 

زمان (عج) است.

ورزش بانوان
پیکفورد، آلترناتیو «دخه آ »  تکرار بازى نیمه اول با «ایبار» در آینده ممنوع استمحرومیت 8 جلسه اى درانتظار «کاستا»
فارس: مهاجم ملى پوش و بداخلاق اتلتیکومادرید، ممکن است 

با محرومیتى طولانى مواجه شود. «دیگو کاستا» در بازى اخیر 
داور، از تیمش برابر بارسلونا به خاطر بدرفتارى مقابل 

زمین اخراج شد. براساس اعلام روزنامه 
مارکا، این بازیکن با تنبیهى سنگین 
داده است. روبه رو مى شود؛ زیرا به خانواده داور، دشنام 

طبق این گزارش محرومیتى حدود هشت جلسه در انتظار 
کاستا خواهد بود.

مهر: سرمربى تیم فوتبال رئال مادرید بعد از پیروزى اخیر 
شاگردانش گفت: اجازه نداریم بازى نیمه اول را در آینده تکرار 
کنیم. زیدان بعد از بازى اظهار داشت: مایل نیستم در مورد 
آنچه در فاصله بین دو نیمه به بازیکنانم گفتم، حرفى بزنم. در 
چنین مواقعى، حرف مربى براى بازیکنان، بسیار حائز اهمیت 

است. پیکار بعدى تیم تحت امر وى هفته آینده در زمین 
لگانس خواهد بود.

ایسنا: دروازه بان ملى پوش اورتون به عنوان گزینه جانشینى 
«داوید دخه آ» در منچستریونایتد مطرح شد. گلر 
ملى پوش و اسپانیایى منچسترى ها با شیاطین سرخ تا 
پایان فصل جارى قرارداد دارد. تاکنون مذاکرات میان 
او و باشگاه اولدترافوردى، جهت تمدید همکارى 
ثمربخش نبوده است. از این رو احتمال خروج وى از 

تیم انگلیسى در پایان فصل جارى وجود دارد.

نسل فردا / گروه ورزش
Naslefarda@gmail.com

مرتضى رضایى/ گروه ورزش
Naslefarda@gmail.com

 دروازه بان ملى پوش اورتون به عنوان گزینه جانشینى 
«داوید دخه آ» در منچستریونایتد مطرح شد. گلر 
ملى پوش و اسپانیایى منچسترى ها با شیاطین سرخ تا 
پایان فصل جارى قرارداد دارد. تاکنون مذاکرات میان 
او و باشگاه اولدترافوردى، جهت تمدید همکارى 
ثمربخش نبوده است. از این رو احتمال خروج وى از 

تکرار بازى نیمه اول با «ایبار» در آینده ممنوع است

 سرمربى تیم فوتبال رئال مادرید بعد از پیروزى اخیر 
شاگردانش گفت: اجازه نداریم بازى نیمه اول را در آینده تکرار 
کنیم. زیدان بعد از بازى اظهار داشت: مایل نیستم در مورد 
آنچه در فاصله بین دو نیمه به بازیکنانم گفتم، حرفى بزنم. در 
چنین مواقعى، حرف مربى براى بازیکنان، بسیار حائز اهمیت 

است. پیکار بعدى تیم تحت امر وى هفته آینده در زمین 

تکرار بازى نیمه اول با «ایبار» در آینده ممنوع است جلسه اى درانتظار «کاستا»
 مهاجم ملى پوش و بداخلاق اتلتیکومادرید، ممکن است 

با محرومیتى طولانى مواجه شود. «دیگو کاستا» در بازى اخیر 
داور، از تیمش برابر بارسلونا به خاطر بدرفتارى مقابل 

زمین اخراج شد. براساس اعلام روزنامه 
مارکا، این بازیکن با تنبیهى سنگین 
داده است. روبه رو مى شود؛ زیرا به خانواده داور، دشنام 

طبق این گزارش محرومیتى حدود هشت جلسه در انتظار 

مهر:
شاگردانش گفت: اجازه نداریم بازى نیمه اول را در آینده تکرار 
کنیم. زیدان بعد از بازى اظهار داشت: مایل نیستم در مورد 
آنچه در فاصله بین دو نیمه به بازیکنانم گفتم، حرفى بزنم. در 
چنین مواقعى، حرف مربى براى بازیکنان، بسیار حائز اهمیت 

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت خودرو،
محمدعلي توفيقي فرزند بهرامعلي داراي شماره شناسنامه 656 و كدملي 
4283330221 و مدارك خودروي نيسان مدل 90 به رنگ ابي به شماره پلاك 
ايران87-387د62 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي
اميررضا غريبي فرزند بهرامعلي داراي كدملي 4360448619 متولد 
1376/06/03 مورخ 97/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
سيد محسن موسوي فرزند سيد محمد داراي  كدملي 0080142478 مورخ 

1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
حسن اسماعيلي خوشمردان فرزند علي داراي كدملي 0780699750 متولد 
1375/10/28 مورخ 98/01/08 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،سند موتور،
سيدمصطفي كارگرمقدم فرزند سيدحسين داراي شماره شناسنامه 0780070720 
و كدملي 0780070720 متولد 1368/06/01 و مدارك موتور هوندا مدل 
1393 به رنگ نوك مدادي به شماره پلاك 71723-771 به نام سيدمصطفي 
كارگرمقدم مورخ 1398/01/06 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،
علي خميري فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 2619 و كدملي 0793619491 
متولد 60/6/28 مورخ 97/12/28 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مجيد ابراهيمي فرزند موسي داراي شماره شناسنامه 9172 و كدملي 
0794933211 متولد 1365/07/25 مورخ 1397/09/18 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
فاطمه ارجمند فرزند تيمور داراي شماره شناسنامه 408 و كدملي 5789647340 

مورخ 1397/12/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مرضيه عليزاده فرزند شعبان داراي شماره شناسنامه 654 و كدملي 
2091940607 مورخ 97/10/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي
حميد خليلي فرزند سيفعلي داراي  كدملي 4372481705 متولد 1367/02/03 

مورخ 1397/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
علي قهرماني فرزند حجت اله داراي كدملي 4360303191 متولد 1372/11/25 

مورخ 1397/12/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ملكعلي كرمي فرزند صالح داراي شماره شناسنامه 352 و كدملي 4281585265  

مورخ 1397/07/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ناصر نادرزاده فرزند اقايار داراي شماره شناسنامه 109 و كدملي 3781847871 

مورخ 1398/01/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

زنجانکد 127

زنجان خدابندهکد 127

ساریکد 127

سبزوارکد 127

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت موتور،
علي متروكي فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 2824 و كدملي 
1899768769 متولد 1365/02/16 و مدارك موتورسيكلت مدل 86 به رنگ 
نقره اي به شماره پلاك 569-26747 شماره موتور 4130412 و شماره شاسي 
1258635874 به نام علي متروكي مورخ 1397/12/28 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
الياس جاويدان فرزند حبيب الله داراي شماره شناسنامه 612 و كدملي 
1290517452 مورخ 97/12/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
پرويز امامي لاسكي فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 5920 و كدملي 
2658902077 مورخ 98/01/03 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
جعفر ادينه لو فرزند محرمعلي داراي شماره شناسنامه 4271096881 و كدملي 
4271096881 مورخ 97/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو، كارت تردد اژانس 
مدرس

شيخ علي فرح روز زنجاني فرزند عبداله داراي شماره شناسنامه 7962 و كدملي 
4280733953 و مدارك خودروي پيكان مدل 77 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران87-436د16  مورخ 98/1/8 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
علي افشاري فرزند فرضعلي داراي شماره شناسنامه 86 و كدملي 4283044296 

مورخ 1397/10/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز، عوارض شهرداري برگه تاييديه تعويض موتور
عليرضا احمدي فرزند قربانعلي داراي كدملي 5890020404 و مدارك خودروي 
پژو 405 مدل 82 به رنگ يشمي به شماره پلاك ايران87-938ص34 شماره 
موتور 22568202471 و شماره شاسي 82001406 به نام جلال نصيري مورخ 

1397/11/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مجيد بهزاد نهند فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 8555 و كدملي 
1708913769 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،كارت دانشجويي،
مهدي شبرنگ فرزند فريدون داراي شماره شناسنامه 2581031018 و كدملي 
2581031018 مورخ 97/12/16 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
مهيار عابد قانع پسند فرزند ابراهيم داراي شماره شناسنامه 6504 و كدملي 
2595999184 مورخ 98/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
حميد رضا صباغيان فرزند اكبر داراي شماره شناسنامه 3341 و كدملي 
1141342421 مورخ 97/07/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،
محسن عابديني امين ابادي فرزند عزت الله داراي شماره شناسنامه 242 و 
كدملي 1141124734 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

خرمشهرکد 127
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سندخودرو، سند كمپاني
صادق حسني فرزند محمد داراي شماره شناسنامه 11096 و كدملي 
4869111802 متولد 1356/05/02 و مدارك خودروي وانت دوكابين 
كاپرا مدل 1394 به رنگ سفيد به شماره پلاك ايران26-246ب76 شماره 
موتور SLX7522 و شماره شاسي NAGP2PF22EC815915  مورخ 

1397/09/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت هوشمند راننده به شماره 2110229
صفدرعلي محمدي بريمانلو فرزند محمد داراي شماره شناسنامه 5 و كدملي 
0682058807 متولد 1339/05/06 مورخ 1397/12/15 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
فاطمه ملكي فرزند موسي الرضا داراي كدملي 0750133880 متولد 
1376/10/13 مورخ 97/12/28 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
افسانه صفري فرزند حبيب داراي شماره شناسنامه 4490494998 و كدملي 
4490494998 مورخ 97/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،
هاجر چوپانيان طبري فرزند محمدعلي داراي شماره شناسنامه 9 و كدملي 
2062736355 مورخ 98/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،
پيمان ياري نژاد فرزند ولي داراي شماره شناسنامه 61181 و كدملي 
4501159685 و مدارك خودروي پرايد مدل 89 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران98-358ب85 به نام محمدرضا نجفي شعاع مورخ 1398/01/01 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
حميدرضا شيرزادي فرزند محمد داراي شماره شناسنامه 4977 و كدملي 
4501211709 مورخ 90/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت)نيروانتظامي(
مجيد يارمحمدي فرزند محمود داراي شماره شناسنامه 5810034853 و كدملي 
5810034853 مورخ 97/11/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
كارت پايان خدمت،كارت دانشجويي مقطع دكترا دانشگاه 

خوارزمي تهران
محسن جامي فرزند علي داراي شماره شناسنامه 4490027303 و كدملي 
4490027303 مورخ 98/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت سپاه،
محمدرضا بسطامي فرزند يوسف داراي كدملي 4490201699 مورخ 

1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
كارت ملي،

مكيه داراب بيگي فرزند اسكندر داراي شماره شناسنامه 4500247572 و كدملي 
4500247572 مورخ 98/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو )بدنه و 
ثالث(،كارت سوخت،

مهدي رستمي فرزند الياس داراي شماره شناسنامه 4490025068 و 
 كدملي 4490025068 و مدارك خودروي ساينا مدل 97 به شماره پلاك 
ايران98-726ط29 به نام سپيده فيلي  و بيمه) بدنه و ثالث(به اسم مهدي رستمي 

مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،گواهينامه پايه سه، كارت معافيت
جعفر ناصري فر فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 500 و كدملي 
0682338354 متولد 1366/11/16 مورخ 1393/01/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.
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گواهينامه پايه سه،كارت اعتباري بانكي: سپه+صادرات+رفاه،
پيمان اصغري فرزند قربانعلي داراي شماره شناسنامه 5080019700 و كدملي 
5080019700 مورخ 98/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مهدي همتي اسكي شهر فرزند فريدون داراي شماره شناسنامه 602 و كدملي 
1465369163 مورخ 97/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت، معاينه فني
ميثم سلماني فرزند عسگر داراي كدملي 1450799825 و مدارك خودروي 
ميني بوس مدل 77 به رنگ سفيد ابي به شماره پلاك ايران91-758ع71 مورخ 

1397/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،بيمه نامه خودرو،
اشكان بناءسابق فرزند محمدرضا داراي كدملي 1450397778 و مدارك 
خودروي سندرو مدل 95 به رنگ سفيد به شماره پلاك ايران77-731س42 

مورخ 1398/01/13 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
اميد مولازاده فرزند حسن داراي كدملي 1450889646 مورخ 1398/01/14 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
حسين عليزاده فرزند عوض داراي كدملي 1450534082 مورخ 1397/11/01 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت، كارت اداري جهاد كشاورزي
حيدر محبي جناقرد فرزند رمضان داراي شماره شناسنامه 1651 و كدملي 
1461964903 مورخ 98/01/13 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رسول فلاتي كله سرلو فرزند بيوك داراي شماره شناسنامه 839 و كدملي 
1465464212 مورخ 97/12/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
سارگيل پرستاري فرزند عبش داراي شماره شناسنامه 185 و كدملي 
1464608725 مورخ 98/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
صغري موسوي فرزند ميركريم داراي كدملي 1460971401 مورخ 

1397/11/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت اعتباري 
بانكي،

عسگر صفري شيشه گران فرزند اكبر مورخ 1398/01/16 مفقود گرديده و از 
درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،دفترچه بيمه،
كبري احدي فرزند عباسعلي داراي شماره شناسنامه 436 و كدملي 
1671729315 مورخ 97/10/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
حميد بابايي فرزند جعفر داراي شماره شناسنامه 2025 و كدملي 5089905282 

مورخ 1398/01/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
علي اسمعيلي فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 5080150629 و كدملي 
5080150629 مورخ 98/01/07 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملی هوشمند
مهدي رنجبر فرزند اسكندر داراي شماره شناسنامه 1403 و كدملي 
6369976687 مورخ 98/01/13 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،
محمدحسين دادخواه فرزند محسن داراي شماره شناسنامه 662 و كدملي 
5089891631 مورخ 97/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
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كارت ملي هوشمند،
احسان حلاج زاده فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 6298 و كدملي 
1293100153 متولد 66 مورخ 1398/01/09 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ساناز جباري فرزند جمشيد داراي كدملي 2130093051 مورخ 1397/04/01 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،
فاطمه ناصري پور فرزند نوروز داراي كدملي 2130607101 مورخ 1397/12/25 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت معافيت،كارت ملي،
محمد صديقي فرزند اكبر داراي شماره شناسنامه 2130409083 و كدملي 
2130409083 مورخ 97/12/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت 
سوخت، كارت مهارت فني و حرفه اي

حسين صالحي فرزند علي مراد داراي شماره شناسنامه 155 و كدملي 
5649977534 متولد 65 و مدارك خودروي پيكان وانت مدل 90 به رنگ سفيد 
به شماره پلاك ايران53-217ل43  مورخ 1398/01/11 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي هوشمند،دفترچه بيمه، كارت جانبازي
حميدرضا حق شناس ادرمنابادي فرزند محمد داراي شماره شناسنامه 1129 و 
كدملي 1286783402 متولد 46 مورخ 1397/10/15 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
فاطمه مهدي پسند فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 8736 و كدملي 
1283789231 متولد 45 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
مريم اسدي كلبي بكي فرزند علي مومن داراي شماره شناسنامه 19 و كدملي 
6299857900 متولد 53 مورخ 1397/01/02 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

پروانه تاسيس اموزشگاه ارايش و پيرايش به شماره شناسايي 
14142384 و شماره صدور 1849/ت/2 و تاريخ صدور 

1393/04/08
منصوره محمدي فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 1182 و كدملي 
1285090111 متولد 62 مورخ 1397/09/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
نوحعلي ابوالحسني الماس فرزند خداشكر داراي شماره شناسنامه 578 و كدملي 
1463204477 مورخ 97/12/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

اردبیلکد 127

اصفهانکد 127

آملکد 127

گواهينامه پايه دو،كارت معافيت،كارت ملي،
مهدي محمدعلي زاده عمران فرزند علي اكبر داراي شماره شناسنامه 1905 
و كدملي 2142103960 )بيمه نامه سمند ابي متاليك مدل 92(  مورخ 

1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،
ميلاد خاكپور فرزند رمضانعلي داراي كدملي 2130491741 مورخ 1398/01/13 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

دفترچه تخصيص حق بهره برداری از قرارداد شماره 1596-6 - و - ج مورخ 1370/09/28 
متعلق به خانم اشرف غيور نجف آبادی واقع در شهرك صنعتی منتظريه ويلاشهر مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

کد 409


